sit p dnu ee eentia vna. **Ad**  
 ta smx vel ebes vt neget de sa-  
 pia dmi qd pgle videt i sapia  
 huana. **S** vt adhuc diligem  
 huic speculationi m sista. **Ad i**  
 coe oes nouim qm filiz h ee  
 a pre ex pris gnatioe. **S** g ce  
 gnatioe h ee. ergo et sapere.  
**tn** no qd e ei ee. et aliud sa-  
 pere. **tn** itaq e ei ee m de sa-  
 pient. **ex** at accepit ee ex gena-  
 tioe dstat et xpm gnatu esse.  
 dstat q filij sapia vt potiz filij  
 sapia fit ex pre gnta. **nera e**  
 pre filio sapiaz dedisse vlti  
 accepisse. q patre cu q sapia  
 e generasse. **p** si qd filio et  
 gnando donat. et donade gme-  
 rat. **tn** g de filio d q sit gei-  
 ta sapia. p de pre q sit sapia i-  
 gemta. **h** v d ois sapit vni:  
 qd no eaz sapit aliis. **Et** hobi-  
 q vna eade q sba: tu tn nec i-  
 gemta sit gemta. nec gemta sit  
 igemta. **S** v d filiz sit gemta  
 sapia. dstat et gemta sapia  
 sba. h e aliud e ex sapia. q  
 ex sba. **tn** dmi e de gnta et  
 igemta sapia. **ux** eande d se-  
 deratioz scptia d credt oz dege-  
 mita et m gemta sba. **frust**  
 itaq qda timet dicit q sba gnta  
 nat sba. sapia sapiaz. et q  
 fit sit sba igemta. filij sba ge-  
 mita. q m de oia possit q a  
 sba sit m gemta. et alia sit gemta.  
**S** id ei supiz ia dicit ex eo q  
 p e sba m gemta. filij gemta. no  
 ex eo se q sba ex alia sba.  
 h p sba alia ex alia psona.

**Ex** hoc tunc possum colligere quod per ge-  
mita potest esse sine gemina voce sicut et rrim  
**S**ed ut plenius elucidat quod  
de gemina voce persone sui geni-  
tatione sicut in dicitur superius  
posito ex hoc adhuc diligenter insis-  
temus. Superius docuimus quod una  
eademque scientia possit esse in duobus  
si artus alius nobilitate quam unus  
supprehendit alter ad plenam do-  
necent. Si itaque non dicitur tamen  
active quod passive accipiat. ut  
doctrina dicitur tamen eius quod docet. quod  
eius quod docet. profecto si hoc gemi-  
na non dicitur tamen accipimus: alia  
erit doctrina unus. et alia absque  
dubio doctrina alius. Si scientia dicitur  
ab eo quod est scire: fit sane doct-  
na ab eo quod est docere. Nam unus  
docet. alter docetur: unus erudit  
alter eruditur. Utrobique est idem scire:  
utrobique non est idem docere. In v-  
no itaque doctrina est docens: in al-  
tero doctrina discens. Alia est ergo  
doctrina unus: et alia alterius.  
Iuxta hunc itaque modum potest esse  
doctrina tua. et alia mea. quibus  
utrobique tamen in discendo. quod in  
docendo fit una eademque scientia  
Et si idem est utriusque terminus scientia  
sua quod scientia sua. possit esse ut  
quod terminus scientia una. sic et scientia.  
Et si utriusque nostrorum idem est persona  
sua quod doctrina sua. est utriusque per-  
sone per doctrina unus una. et al-  
terius altera. Si scientia mea om-  
nino trahit ex tua. nonne suo quod  
dicitur una gignit ex alia. Si  
humana natura scientia ex scientia gignit

tur in divina natura non multo rectius  
sapientia sapientia gignit dicitur. Cur  
divina natura ubi sapientia idem quod scientia omnino  
esse dicitur. Si in humana natura scientia  
docens et scientia docta sui in docta est  
una eademque scientia. Verum alia et  
alia doctrina: sic in divina natura scia  
gignit. et sapientia gemita est una  
eademque sapientia. et quod dicitur est una  
una eademque scientia. Verum alia et  
alia persona. Sic itaque in humana  
natura ex eo quod unus scientia est accepta.  
alterius in accepta. nec accepta sit  
in accepta. nullatenus sequitur quod sit in  
eis alia et alia scientia. Si alia et alia  
alia et alia doctrina: sic in natura  
divina ex eo quod unus scientia est gemita.  
alterius in gemita: nec gemita sit in ge-  
mita. nullo modo sequitur quod ibi sit alia  
et alia scientia: si alia et alia persona.  
**Ex** hoc dicitur et quod per omnia affirmat quod  
de unitate et unitate a catholicis. **Ar-**

**D**icitur est dicitur **ca. xv**  
De patre quod sit scientia in gemita.  
dicitur est de filio quod sit scientia gemita.  
dicens est spiritus sanctus quod sit scientia in ge-  
mita nec in gemita. Quod autem hoc sit in-  
telligendum ex superioribus est mani-  
festum. Si quis solus pater dicitur  
scientia in gemita. solus filius scientia gemita  
solus quod scientia nec gemita nec in ge-  
mita. nullo modo in patre et filio et spiritus una  
eademque scientia: per et una eademque scientia.  
Nam per sepe dicitur non est ad aliquid  
divina scientia: et aliud aliquid divina scientia.  
Nam et hoc ipsum quod modo loquimur pau-  
lo latius explicato superior ex in-  
formam. Erre si tres aliquid quod  
unus scientia: aliquid inuenit et docuit.  
alter ab eodem inuenit dicitur  
et scriptis. scia legit et intelligit.

qm̄ h̄ a seipso. 29 a solo p̄mo.  
 it̄a t̄a p̄mo q̄ a s̄ad. Nā ex eo  
 q̄ p̄m̄ eā iuēt et alter s̄ip̄sit.  
 ad t̄oj notia a p̄uēt. Si itaq̄  
 eadē intelligēae v̄itas pl̄ca et i  
 tegra ē m̄ oibz. nūq̄ q̄ ad eē  
 ae v̄itate alia s̄ad alia v̄m̄.  
 et alia s̄ad alia v̄m̄. Dem  
 q̄ si ille q̄ dicitur audiēdo vel  
 q̄ dicitur legēdo nūq̄ s̄ad cōse  
 quita erit i alterutis alia et alia.  
**S**i s̄m̄ tribz p̄sonis p̄t eē vna  
 eadēq̄ s̄ad. q̄ r̄a tribz illis t̄m̄  
 d̄ine nō m̄l̄t̄o maḡ credat v̄  
 na eadē s̄ad. N̄et̄n̄ s̄apia  
 accepta ab vno solo. ē s̄apia  
 nō accepta ab aliquo. n̄era nep  
 ta a duobz ē s̄apia v̄l accepta  
 a nullo. v̄l accepta ab vno so  
 lo. Absq̄ dubio t̄m̄ m̄ h̄ne oibz  
 nō n̄ vna eadēq̄ s̄apia. et cō  
 seps̄ ē nō n̄ vna eadēq̄ s̄ad.  
**S**̄ad t̄m̄ p̄is s̄ et s̄apia nō  
 ē ei ab alio aliq̄. s̄ad filij a pa  
 tre solo. s̄ad s̄p̄s s̄a t̄a a p̄e  
 q̄ a filio. **E**t que de s̄ad d̄a  
 s̄it. p̄ oia et de s̄ad d̄a possūt  
 qm̄ s̄apia et s̄apia s̄ad i diu  
 nis nō aliud et aliud ponit.  
**E**t si s̄ad ex d̄iti m̄ dis̄ap̄na  
 d̄icat q̄ ad pl̄m̄ d̄i s̄at. v̄ ad  
 idē intelligat̄ d̄i s̄ap̄na. q̄ et  
 si d̄icat d̄i s̄ena. et si id quod  
 d̄i s̄ap̄na d̄im̄ ad modū d̄i  
 s̄endi referant̄. v̄ h̄ac v̄t̄q̄ ac  
 ceptōz alia ē d̄i s̄ap̄na d̄i s̄ent̄  
 ex cogit̄do. alia d̄i s̄ent̄ audi  
 endo. alia āt d̄i s̄ent̄ legēdo.  
**E**t s̄m̄ h̄ac acceptōz v̄l videt̄  
 m̄ huāna nata p̄t eē d̄i s̄na

trina. vbi nō est n̄ vna eadēq̄  
 s̄ad. **E**t d̄ ḡ m̄ si s̄i illa nata  
 vbi ē s̄ad idēq̄m̄ qd̄ s̄apia.  
 q̄ t̄m̄q̄ m̄ qd̄ p̄s̄ t̄na s̄it. vbi  
 nō ē sola n̄ vna s̄ad. **E**t t̄m̄ qm̄  
 pleno et apto ex̄ s̄m̄at qd̄ de  
 d̄ina v̄itate v̄l t̄m̄ fides ca  
 tholica s̄it. **E**t et idē s̄idē  
 qm̄ ego et tu et aliq̄s t̄m̄ q̄  
 d̄ et ois̄ talē s̄ad h̄em̄. nūq̄  
 maī ad i mea et s̄na q̄ sola  
 tua vel mea et tua q̄ sola sua  
 vel sua et tua. q̄ sola mea. **D**e  
 m̄q̄ mea tua et sua nūq̄ aliq̄  
 maī erit. q̄ sola mea. v̄ sola  
 tua v̄ sola sua. **E**t ergo d̄i  
 cat. n̄ q̄ d̄it̄ m̄me intelligat̄  
**S**i sane i illa t̄m̄ q̄libz due  
 p̄sone uel tote tres maḡ aliq̄  
 nō s̄t̄ p̄t̄ acceptē q̄ sola p̄s̄a  
 iḡm̄ta v̄l sola p̄a v̄m̄ḡta vel  
 sola p̄s̄ona s̄. **I**n huius op̄is  
 n̄ calce illud reph̄are t̄m̄  
 re i m̄d̄are volum̄ s̄iut ex  
 sup̄ioribz satis apparet. et eundē  
 ostendim̄ q̄ ex oip̄tēne cōs̄i  
 deratiōe facile d̄i s̄at q̄ nō  
 s̄it nec eē possit d̄i n̄ v̄m̄. ex  
 v̄s̄tatis pl̄itudinē q̄ s̄it p̄s̄o  
 nali t̄m̄. ex pl̄itudinē  
 v̄s̄ sap̄re liq̄de colligit̄ quō  
 cōnemat v̄m̄tas s̄b̄stancie  
 āi pl̄alitate p̄s̄onaz. **D**e  
 ḡ m̄ oibz.

Dupliat lib̄ m̄ḡn̄ r̄chaz  
 di de s̄co victore. de sancta  
 trinitate sept̄ p̄ s̄ez h̄ d̄  
 v̄v̄

In apit tta magi Richardi adia  
et portud san victore apud msi  
de viside nabug et q fac feci  
et pfectu

**D**omina t r  
Ho nabugodo  
nosor qetus e  
ra m domo m  
et flores m pa  
lacio meo. Et  
p domu intelli  
my n ostiennā. Et qd p pala  
cu: msi ostie securitate. semu  
tatisq; fiduā. Nā et palacu  
domus est: qlibz tū domi p  
palacu dicit nō pōt. Palacu  
nāq; domus ē: fortis sblimis  
atq; regalis. Si p domū ostiaz  
intelligē domus: ut p palacu  
mīl<sup>is</sup> scūtās ostie. In domo ita  
q; sua qetus sedet: que sua con  
stētia nō remordet. Quietā cō  
stāz facit pūtor maloz cōdig  
na satisfactio: et i statū maloz  
cauda. pūdaq; detmatio. Rē  
tus itaq; m domo manet. que  
sua ostia. nec de pūta culpa n  
pūti remordet nō. Quietū m  
domo erat. qui verant dicit  
neq; em me reprehendit cor meū  
mōi vita mea. Itē qui dixit.  
Nichil michi cōsūsus sū. Rē  
tus sane tuē tēpis m domo  
erat. et m pūlacio suo flore  
bat. cū dicebat: glā mī her  
est. testioz ostie nre. cū m flo  
re fructoz spatatur. ut per flore  
certa futuroz bōz exptāho fi  
gunt. cū flos est ichoaco

futuroz fructuū: nre nichilo  
p flore intelligi inouatio pro  
fectuū. In flore q; figurat  
certa pūioz exptāho: cū no  
ua mitorū pūio. In pala  
cio itaq; suo ille verant flo  
ret: qui sub bone ostie sue  
testiōio toronā gle seaur  
expectat. Audi m domo sua  
qescentē: et m palacio suo  
florentē. Ego at m iustā ap  
parebo m ostiā tuo: sicut  
nā apparuit glā tua. Qd dicit  
i iusticia apparebo pūmet ad  
domus qetē: qd dicit cū appa  
ruerit glā tua. pūmet ad efflo  
rationē. In palacio suo michi  
lomi florebat nā dicit mag  
ne scūtātis ostie. Bonū certā  
mē certāu. tūfū ostiāu:  
fide seruau: idozq; reposita  
est m corona iustie. quā red  
det m m illū diē iusto iudex.  
Rōne et ille tibi m pala suo  
floreze videt. cū sen sus de  
die m diē renouat. In pala  
cio sedet et floret: qui mter  
magna opa sua libent<sup>er</sup> frit  
adhuc m corde pūmit. De